בנסיבות המתוארות לעיל, לאור פסיקתו של בית המשפט העליון ולאור החלטת בית המשפט המחוזי ביחס לתקופת יציאה מבוקשת קצרה משמעותית מהתקופה המבוקשת במקרה דנן (החלטה שהיא בבחינת קל וחומר), הרי שאין בידי לקבל את הבקשה לפתיחת "חלונות" באיזוק כדי לבצע מאסר בדרך של עבודות שירות, שכן אין המדובר ב"צורך חיוני" או בנסיבות חריגות המצדיקות מתן אפשרות יציאה לעבודה (עבודות שירות) מתנאי מעצר באיזוק. הבקשה נדחת.

למבקש זכות ערר בהתאם לחוק.

ניתנה היום, כ"א טבת תשפ"ה, 21 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.